
Pirkimo sąlygų 
2 priedas 

 
PASIŪLYMO FORMA 

 
A dalis. Techninė informacija ir duomenys apie tiekėją 

 
ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ VADOVŲ-MENTORIŲ MOKYMO PROGRAMOS  

ATNAUJINIMO, MOKYMO(SI) MEDŽIAGOS PARENGIMO IR LEKTORIŲ  
PASLAUGOS 

2020 04 30 
(Data) 
Kaunas 
Vieta) 

 
Paslaugų teikėjo pavadinimas 
/Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi 
visi dalyvių pavadinimai/ 

VšĮ „Tyrimų ir mokymų centras“ 
MB Mokymų centras „Benga“ 

Paslaugų teikėjo adresas Vievio g. 45-13, Kaunas 
Partizanų g. 61-806, Kaunas 

Įmonės kodas 302481628 
304779484 

Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė Martynas Laugalis 
Telefono numeris 868553551 
El. pašto adresas martynas@tmcentras.lt  

 
1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis Pirkimo sąlygomis, 

nustatytomis: 
• skelbiamos apklausos sąlygose; 
• kituose Pirkimo dokumentuose. 
2. Atsižvelgdami į Pirkimo sąlygose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą 

paslaugoms pirkti, CVP IS priemonėmis taip, kad susipažinimo gautais pasiūlymais procedūros 
metu būtų galima susipažinti atskirai su techniniu pasiūlymu (parengtu pagal Pirkimo sąlygų 
5.6.1 punkto reikalavimus) ir atskirai su finansiniu pasiūlymu (parengtu pagal Pirkimo sąlygų 
5.6.2 punkto reikalavimus). 

3. Pateikdamas CVP IS priemonėmis pasiūlymą, patvirtinu, kad dokumentų 
skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.   

4. Tiekėjo siūlomi specialistai pagal Pirkimo sąlygų 11 skirsnyje nurodytą ekonominio 
naudingumo vertinimo tvarką ir kriterijus: 
Eil.Nr. Pirkimo dokumentuose nustatyti pasiūlymų 

vertinimo kriterijai dėl siūlomų paslaugų savybių 
Nurodomas skaičius (balais) ir 
konkrečios nuorodos į šį skaičių 

pagrindžiančius eksperto 
dokumentus pasiūlyme 

(dokumento pavadinimas ir 
puslapis) 

1 2 3 
1 Antras kriterijus – ekspertų patirtis parengiant 

mokymų programas (A) 
 

6 iš 6 galimų balų. Asta 
Malčiauskienė dokumentai, 
Vitalija Dziuričienė dokumentai, 
Olivija Saranienė dokumentai, 



Jolanta Nėjūtė dokumentai, 
Vitalija Bujanauskienė 
dokumentai. 

2 Trečias kriterijus – ekspertų patirtis vedant 
mokymus (B)  
 

6 iš 6 galimų balų. Asta 
Malčiauskienė dokumentai, 
Vitalija Dziuričienė dokumentai, 
Olivija Saranienė dokumentai, 
Jolanta Nėjūtė dokumentai, 
Vitalija Bujanauskienė 
dokumentai. 

3 Ketvirtas kriterijus – ekspertų patirtis švietimo 
vadybos srityje (C)  

3 iš 3 galimų balų. Asta 
Malčiauskienė dokumentai, 
Vitalija Dziuričienė dokumentai, 
Olivija Saranienė dokumentai, 
Jolanta Nėjūtė dokumentai, 
Vitalija Bujanauskienė 
dokumentai. 

4 Penktas kriterijus –  ekspertų patirtis psichologijos, 
sociologijos arba švietimo ir ugdymo srityje (D) 

3 iš 3 galimų balų. Asta 
Malčiauskienė dokumentai, 
Vitalija Dziuričienė dokumentai, 
Olivija Saranienė dokumentai, 
Jolanta Nėjūtė dokumentai, 
Vitalija Bujanauskienė 
dokumentai. 

5 Šeštas kriterijus –  ekspertų išsilavinimas (E) 
 

3 iš 3 galimų balų. Asta 
Malčiauskienė dokumentai, 
Vitalija Dziuričienė dokumentai, 
Jolanta Nejūtė dokumentai, 
Vitalija Bujanauskienė 
dokumentai. 

 
4. Ryšiams su Perkančiąją organizacijai palaikyti skiriame Martyną Laugalį, 

direktorių 868553551 (nurodyti asmens vardą, pavardę, pareigas, kontaktinius telefonus).  
 
5. Vykdant sutartį pasitelksime šiuos subtiekėjus (subteikėjus) *: 

Eil.
Nr. Subtiekėjo (subteikėjo) pavadinimas Pirkimo objekto dalis 

1 Asta Malčiauskienė Programos rengimo, 
mokymų vedimo paslaugos 

2 Olivija Saranienė Programos rengimo, 
mokymų vedimo paslaugos 

3 Vitalija Bujanauskienė Programos rengimo, 
mokymų vedimo paslaugos 

4 Vitalija Dziuričienė Programos rengimo, 
mokymų vedimo paslaugos 

5 Jolanta Nėjūtė Programos rengimo, 
mokymų vedimo paslaugos 

*Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui bus pasitelkti subtiekėjai (subteikėjai). 
 



6. Remsimės šių ūkio subjektų pajėgumais **: 
Eil.
Nr. 

Nurodomas ūkio subjekto pavadinimas ir kokiems reikalavimams pagrįsti remiamasi jų 
pajėgumais  

 Asta Malčiauskienė: 3.7.3.1. punktui ir kokybiniam vertinimui: A; B; C; D; E 
 Olivija Saranienė: 3.7.3.1. punktui ir kokybiniam vertinimui: A; B; C; D 
 Vitalija Bujanauskienė: 3.7.3.1. punktui ir kokybiniam vertinimui: A; B; C; D; E 
 Vitalija Dziuričienė: 3.7.3.1. punktui ir kokybiniam vertinimui: A; B; C; D; E 
 Jolanta Nėjūtė: 3.7.3.1. punktui ir kokybiniam vertinimui: A; B; C; D; E 

**Pildyti tuomet, jei bus remiamasi ūkio subjektų pajėgumais. 
 

7. Šiame pasiūlyme yra pateikta ir ši konfidenciali informacija (pildyti tuomet, jei bus 
pateikta konfidenciali informacija pagal Viešųjų pirkimų įstatymo 20 straipsnį): 
 

Eil. 
Nr.  

Pateikto dokumento pavadinimas Pateikto dokumento puslapis (-iai).  

1 Komandos gyvenimo aprašymai ir 
kvalifikaciją pagrindžiantys dokumentai 

72 

2 Jungtinės veiklos sutartis 9 
3 Paslaugas teikiančios komandos sąrašas 

(komandos sudėtis) 
1 

 
Pasiūlymas galioja tiek, kiek reikalaujama Pirkimo dokumentuose. 
 

8. Pridedami dokumentai: 
1. Jungtinės veiklos sutartis 
2. Astos Malčiauskienės dokumentai 
3. Olivijos Saranienės dokumentai  
4. Jolantos Nėjūtės dokumentai  
5. Vitalijos Dziuričienės dokumentai 
6. Vitalijos Bujanauskienė dokumentai 
7. Martyno Laugalio dokumentai 
8. Įvykdytų sutarčių sąrašas. 
9. Paslaugas teikiančios komandos sąrašas. 

 
 
 
direktorius ____________ Martynas Laugalis  
Pasiūlymą pasirašančio asmens 
pareigos 

Parašas Vardas pavardė  

 
 

 


